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HFM MX Hessencup Wolfshausen Nach bester Rundenzeit sortiert
65ccm Wolfshausen 1,950 km
1. Training 07.04.2018 09:00
Practice (10:00 Time) started at 8:58:31
Pos No. Name Club / Wohnort Team Beste Zeit IRd. Diff Abst.
1 26 Ben-Lukas Bremser MSC Michelbacherhiitte/DMV 2:05.234 4
2 77 Lewin Ringer AMC Frankenthal 2:08.586 3 3.352 3.352
3 100 Janosch Kettner MSC Strassbessenbach/DMV Zweiradsport Schmitz 2:21.234 4 16.000 12.648
4 13  Jeremias Ramus AMC Frankenthal KMP Racing 2:23.083 3 17.849 1.849
5 71  Henry Birstlein Roxheim 2:28.775 4 23.541 5.692
6 938 Max Joch MSC Michelbacherhiitte/DMV 2:31.782 4 26.548 3.007
7 173 Ryan Shia Bretz Langgodns 2:45.383 3 40.149 13.601
8 111 Jona Meurer MSF Winningen 3:01.412 3 56.178 16.029
9 16  Armin Waldschmidt AMC Langgons 3:08.921 3 1:03.687 7.509
10 419 Marc Castor MSF Winningen 8:19.710 1 6:14.476 5:10.789
Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel Orbits
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